CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFE1 I), 955 - FONE 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N' 1079/2021-DE efn
Juiz de Fora, 13 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Igor Eto
Secretário de Estado de Governo de Minas Gerais
Rodovia Papa João Paulo II, 4000 , Prédio Gerais, 1° andar - Serra Verde
Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-901

Assinado via intranet

Assunto Encaminha Representação n° 023/2021

Senhor Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para os devidos fins, a Representação n2  023/2021,de
nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente.

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento asseado digitalmente, conforme MP e° 2 200-2 2001. que institui a Infra-Estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço wwvv.camaraif mg gov brivenficader, código verificador 37031

	Page 1